年金記録確認富山地方第三者委員会（第４０回）議事要旨

１ 日 時 平成２０年１０月１０日（金）１５時３０分から１８時

２ 場 所 富山合同庁舎 ５階会議室

３ 出席者

 （委員会）

大坪委員長、髙嶋委員長代理、大塚委員、永森委員、林委員

（年金記録確認富山地方第三者委員会事務室)

宮腰事務室次長ほか

４ 主な議題

⑴   社会保険事務所における申立事案の受付及び当委員会への転送状況について

⑵  継続事案７件、新規事案６件の審議

５ 会議経過

⑴  年金記録確認富山地方第三者委員会事務室（以下「事務室」という。）から、富山

県内の社会保険事務所における申立事案の受付状況について説明があった。

⑵  継続事案７件について審議した結果、このうち記録訂正が適当と判断した２件及

び訂正不要と判断した５件について委員会として最終的な決定を行ない、公表する

こととした。

⑶  新規事案６件を審議した結果、このうち５件について一応の結論を出し、今後必

要な事務手続きを進めることが了承され、残る１件は継続審議とした。

⑷   第４１回委員会は１０月２０日（月）に、第４２回委員会は１０月３０日（木）

に、第４３回委員会は１１月１２日（水）に開催することとし、開催時間は１５時

３０分からとした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認富山地方第三者委員会（第４１回）議事要旨

１ 日 時 平成２０年１０月２０日（月）１５時３０分から１８時

２ 場 所 富山合同庁舎 ５階会議室

３ 出席者

 （委員会）

大坪委員長、髙嶋委員長代理、大塚委員、永森委員、林委員

（年金記録確認富山地方第三者委員会事務室)

国友事務室長、宮腰事務室次長ほか

４ 主な議題

⑴   社会保険事務所における申立事案の受付及び当委員会への転送状況について

⑵  継続事案７件及び新規事案６件の審議

５ 会議経過

⑴  年金記録確認富山地方第三者委員会事務室（以下「事務室」という。）から、富山

県内の社会保険事務所における申立事案の受付状況について説明があった。

⑵  継続事案７件について審議した結果、このうち記録訂正が適当と判断した１件及

び訂正不要と判断した４件について委員会として最終的な決定を行ない、公表する

こととし、残る２件については、委員会として一応の結論を出し、今後必要な事務

手続きを進めることが了承された。

⑶  新規事案６件を審議した結果、これらすべてについて当委員会として一応の結論

を出し、今後必要な事務手続きを進めることが了承された。

⑷   第４２回委員会は１０月３０日（木）に、第４３回委員会は１１月１２日（水）

に、第４４回委員会は１１月２５日（火）に開催することとし、開催時間は１５時

３０分からとした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認富山地方第三者委員会（第４２回）議事要旨

１ 日 時 平成２０年１０月３０日（木）１５時３０分から１８時

２ 場 所 富山合同庁舎 ５階会議室

３ 出席者

 （委員会）

大坪委員長、髙嶋委員長代理、大塚委員、永森委員、林委員

（年金記録確認富山地方第三者委員会事務室)

国友事務室長、宮腰事務室次長ほか

４ 主な議題

⑴   社会保険事務所における申立事案の受付及び当委員会への転送状況について

⑵  継続事案４件及び新規事案６件の審議並びに取下事案１件の報告

５ 会議経過

⑴  年金記録確認富山地方第三者委員会事務室（以下「事務室」という。）から、富山

県内の社会保険事務所における申立事案の受付状況について説明があった。

⑵  継続事案４件について審議した結果、このうち記録訂正が適当と判断した２件及

び訂正不要と判断した２件について委員会として最終的な決定を行ない、公表する

こととした。

⑶  取下事案１件について事務室から報告があり、了承された。

⑷  新規事案６件を審議した結果、これらすべてについて当委員会として一応の結論

を出し、今後必要な事務手続きを進めることが了承された。

⑸   第４３回委員会は１１月１２日（水）に、第４４回委員会は１１月２５日（火）

に、第４５回委員会は１２月３日（水）に開催することとし、開催時間は１５時

３０分からとした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	富山（平成20年10月分）
	10001第40回（10月10日開催）
	10002第41回（10月20日開催）
	10003第42回（10月30日開催）